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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023 -PAIKAN LUNASTANEET

Yksinluistelussa SM-kilpailupaikat määräytyvät Sääntökirjan 24 kohtien 8.1. ja 8.3. mukaan
Pariluistelussa ja jäätanssissa valintakilpailuihin osallistuneet lunastavat paikan SM-kilpailuun

- nimet ovat seuran lyhytnimen ja luistelijan sukunimen mukaisessa järjestyksessä

SM-juniorit miehet valintaperuste
1. Anton ERKAMA HTK 1vk.
2. Leevi NEVALAINEN JTL 1vk.
3. Matias HEINONEN KeLS 1vk.
4. Atte SAARINEN TRT 1vk.
5. Severi VARPIO VG-62 1vk.
6. Jari KRESTYANNIKOV TapTL SM 2.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM 1. Matias LINDFORS EsJt 2022-2023 seniori
SM 2. Yaroslav KRESTYANNIKOV TapTL
SM 3. Arttu JUUSOLA PoriTa 2022-2023 seniori

SM-juniorit naiset valintaperuste
1. Emmi AHLSTEDT EsJt 2vk.
2. Lotta ARTIMO EsJt 1vk.
3. Pihla BERGMAN EsJt 2vk.
4. Amanda ESKELIN EsJt 1vk.
5. Kiia KURKINEN EsJt 2vk.
6. Petra LAHTI EsJt SM 2.
7. Sienna KEMPPI ETK 2vk.
8. Iida MÄKI HTA 2vk.
9. Aino SILCHENKO HTA 1vk.
10. Anna BERGSTRÖM HTK 1vk.
11. Meea MÄNNIKKÖ JTL 1vk.
12. Lotta KOSKINEN Koovee 2vk.
13. Karina INNOS KoTa 2vk.
14. Heidi MOISIO KTL 2vk.
15. Iida KARHUNEN LrTL SM 3.
16. Wilma LEVOLA PoriTa 1vk.
17. Darja TRUBITSON RauTL 1vk.
18. Unna KUUSINEN TapTL 1vk.
19. Rosa REPONEN TapTL 1vk.
20. Ulla NIEMINEN TapTL 1vk.
21. Henna MATTILA TapTL 2vk.
22. Venla HAUTALAHTI TapTL 2vk.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa
SM2022 mitalistit

SM 1. Janna JYRKINEN LrTL 2022-2023 seniori
SM 2. Petra LAHTI EsJt
SM 3. Iida KARHUNEN LrTL

SM-juniorit, jäätanssi valintaperuste
1. Emma AALTO / Lucas TIILIKAINEN HL SM 2.
2. Daniela IVANITSKIY / David GOLDSHTEYNHL SM 1.
3. Hilda TAYLOR / Urho REINA HL SM 3.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli edelleen sama pari ja kilpailee kyseisessä sarjassa
SM 1. Daniela IVANITSKIY / David GOLDSHTEYNHL
SM 2. Emma AALTO / Lucas TIILIKAINEN HL
SM 3. Hilda TAYLOR / Urho REINA HL
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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023 - PISTERANKING

Sääntökirjan 24 kohdan 15.11. mukaan ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys arvotaan luistelijoiden
pisterankingjärjestyksessä

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt

Pisteranking  kahden syksyllä 2022 järjestetyn valintakilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneiden osalta

SM-juniorit miehet 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Jari KRESTYANNIKOV TapTL 139,23 139,23
2. Matias HEINONEN KeLS 137,66 131,06 137,66
3. Anton ERKAMA HTK 117,68 114,01 117,68
4. Atte SAARINEN TRT 88,66 96,72 96,72
5. Severi VARPIO VG-62 92,32 90,34 92,32
6. Leevi NEVALAINEN JTL 84,28 WD 84,28

SM-juniorit naiset 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Petra LAHTI EsJt 152,72 152,72
2. Rosa REPONEN TapTL 150,55 151,59 151,59
3. Lotta ARTIMO EsJt 146,10 120,47 146,10
4. Darja TRUBITSON RauTL 133,23 125,60 133,23
5. Unna KUUSINEN TapTL 119,57 110,33 119,57
6. Amanda ESKELIN EsJt 116,24 119,19 119,19
7. Ulla NIEMINEN TapTL 118,84 114,43 118,84
8. Wilma LEVOLA PoriTa 116,23 116,23
9. Anna BERGSTRÖM HTK 115,39 103,11 115,39
10. Kiia KURKINEN EsJt 107,89 114,84 114,84
11. Aino SILCHENKO HTA 113,87 104,71 113,87
12. Meea MÄNNIKKÖ JTL 112,50 105,01 112,50
13. Iida MÄKI HTA 98,31 112,26 112,26
14. Sienna KEMPPI ETK 103,04 111,72 111,72
15. Henna MATTILA TapTL 108,58 110,02 110,02
16. Lotta KOSKINEN Koovee 109,95 102,54 109,95
17. Pihla BERGMAN EsJt 109,43 109,43
18. Venla HAUTALAHTI TapTL FNR 107,14 107,14
19. Emmi AHLSTEDT EsJt 106,79 106,79
20. Karina INNOS KoTa 96,28 106,15 106,15
21. Heidi MOISIO KTL 99,84 101,74 101,74
22. Iida KARHUNEN LrTL WD SM 3.

SM-juniorit, jäätanssi 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste

1.
Hilda TAYLOR /                      
Urho REINA HL 90,90 2.vk tulossa 90,90

2.
Daniela IVANITSKIY /                
David GOLDSHTEYN HL SM 1.

3.
Emma AALTO /                        
Lucas TIILIKAINEN HL SM 2.
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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023
LYHYTOHJELMAN/RYTMITANSSIN ARVONTARYHMÄT

Ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestyksen arvonta Sääntökirjan 24 kohdan 15.11. mukaisesti

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Kunkin ryhmän sisäistä arvontaa varten kilpailijat järjestetään seuran lyhytnimen ja kilpailijan sukunimen nimen
mukaiseen aakkosjärjestykseen.
Mikäli kaikki kilpailijat ovat yhdessä ryhmässä, noudatetaan ISU:n arvontaryhmäsääntöä (ISU 513, 980).

Mikäli yksin- tai pariluistelun ja jäätanssin SM-junioreiden ja -senioreiden edellisen vuoden mitalistit eivät ole
osallistuneet mitalisarjassaan valintakilpailuihin, heidät arvotaan SM-kilpailuissa viimeisenä luistelevaan ryhmään.

Arvontaryhmät ovat alustavat ja tehty sillä oletuksella, että kaikki paikan lunastaneet vahvistavat
osallistuvansa SM-kilpailuun. Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt.
Ensin mainitut luistelijat kilpailevat kilpailuosion viimeisinä ja viimeisinä mainitut kilpailun ensimmäisinä.

SM-juniorit miehet 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Anton ERKAMA HTK 117,68 114,01 117,68
2. Leevi NEVALAINEN JTL 84,28 WD 84,28
3. Matias HEINONEN KeLS 137,66 131,06 137,66
4. Jari KRESTYANNIKOV TapTL 139,23 139,23
5. Atte SAARINEN TRT 88,66 96,72 96,72
6. Severi VARPIO VG-62 92,32 90,34 92,32

SM-juniorit naiset 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Lotta ARTIMO EsJt 146,10 120,47 146,10
2. Petra LAHTI EsJt 152,72 152,72
3. Iida KARHUNEN LrTL WD SM 3.
4. Darja TRUBITSON RauTL 133,23 125,60 133,23
5. Unna KUUSINEN TapTL 119,57 110,33 119,57
6. Rosa REPONEN TapTL 150,55 151,59 151,59

7. Amanda ESKELIN EsJt 116,24 119,19 119,19
8. Kiia KURKINEN EsJt 107,89 114,84 114,84
9. Aino SILCHENKO HTA 113,87 104,71 113,87
10. Anna BERGSTRÖM HTK 115,39 103,11 115,39
11. Wilma LEVOLA PoriTa 116,23 116,23
12. Ulla NIEMINEN TapTL 118,84 114,43 118,84

13. Sienna KEMPPI ETK 103,04 111,72 111,72
14. Iida MÄKI HTA 98,31 112,26 112,26
15. Meea MÄNNIKKÖ JTL 112,50 105,01 112,50
16. Lotta KOSKINEN Koovee 109,95 102,54 109,95
17. Henna MATTILA TapTL 108,58 110,02 110,02

18. Emmi AHLSTEDT EsJt 106,79 106,79
19. Pihla BERGMAN EsJt 109,43 109,43
20. Karina INNOS KoTa 96,28 106,15 106,15
21. Heidi MOISIO KTL 99,84 101,74 101,74
22. Venla HAUTALAHTI TapTL FNR 107,14 107,14

SM-juniorit, jäätanssi 1.vk. 2.vk.
1. Emma AALTO / Lucas TIILIKAINEN HL SM 2.
2. Daniela IVANITSKIY / David GOLDSHTEYN HL SM 1.

3. Hilda TAYLOR / Urho REINA HL 90,90 90,90
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